GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA e INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS

PROEG - APE – MONITORIA VOLUNTÁRIA
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030 www.unemat.br – Email: ape@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº008/2020 AO EDITAL Nº. 001/2020 – UNEMAT/PROEG/APE – MONITORIA VOLUNTÁRIA                         Página 1 de 7

EDITAL COMPLEMENTAR 008/2020 AO EDITAL Nº. 001/2020 - UNEMAT/PROEG/APE – MONITORIA VOLUNTÁRIA

- SELEÇÃO DE MONITOR VOLUNTÁRIO PARA ATUAR EM DISCIPLINAS DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA

UNEMAT NO ANO/SEMESTRE DE 2020/1

O Pró-Reitor de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas atribuições

legais, torna público o RESULTADO FINAL segundo o EDITAL Nº. 001/2020 - UNEMAT/PROEG/APE – MONITORIA

VOLUNTÁRIA. Os resultados divulgados estão de acordo com o item 4.2. – V. do referido edital e dispostos no Anexo I

abaixo.

Cáceres – MT, 13 de Março de 2020.

Prof. Dr. Alexandre Gonçalves Porto
Pró-Reitor de Ensino de Graduação

Portaria nº 0001/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA e INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS

PROEG - APE – MONITORIA VOLUNTÁRIA
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030 www.unemat.br – Email: ape@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº008/2020 AO EDITAL Nº. 001/2020 – UNEMAT/PROEG/APE – MONITORIA VOLUNTÁRIA                                 Página 2 de 7

ANEXO I

Câmpus Curso Professor Orientador Disciplina Ofertada Nome do Candidato NOTA Situação

Alta
Floresta

Agronomia

Daiane Corrêa

FITOTECNIA III Lucineia da Mata 20,50 Aprovado

OLERICULTURA
Janiele Freire Polacinski 20,50 Aprovado

Lucineia da Mata 20,00 Aprovado

Felipe Sakamoto Vieira BIOQUÍMICA Matheus Vinicius Lima Koshiba 30,00 Aprovado

Patricia Monique Crivelari Da
Costa

MÁQUINAS AGRÍCOLAS Kimberli Cristiéli Zeida 30,00 Aprovado

Ciências
Biológicas

Carolina Michels Ruedell
MORFOLOGIA E SISTEMÁTICA DE
ALGAS, LÍQUENS E PLANTAS
VASCULARES SEM FLOR

Raí da Silva Alves 30,00 Aprovado

Danieli Aline Cigolini Ruzza HISTOLOGIA E ANATOMIA VEGETAL Jaidle Irasnin Evangelista Do Vale 30,00 Aprovado

Felipe Sakamoto Vieira BIOQUÍMICA METABÓLICA Gustavo Rocha Costa 30,00 Aprovado

Julliane Dutra Medeiros GENÉTICA DE POPULAÇÕES Júlia Gabriely Caetano Figueiredo 25,50 Aprovado

Direito

Camila Maria Domingues
Marquezini

DIREITO CIVIL III – RESPONSABILIDADE
CIVIL

Renan Grecco 28,00 Aprovado

Otávio Augusto Ganzert
Weinhardt

HISTÓRIA DO DIREITO Vítor Galvão Gois 21,00 Aprovado

Engenharia
Florestal

Douglas Machado Leite SEMENTES FLORESTAIS Edimar Santos Moreira  20,12 Aprovado

Felipe Sakamoto Vieira BIOQUÍMICA VEGETAL Anelise Michele Ziesmann 30,00 Aprovado

Gracielle Heleno Da Silva
Carvalho

CÁLCULO I Ana Caroline Silva Marcelino 29,00 Aprovado

CÁLCULO II Tainá Viana Muniz 27,00 Aprovado

NIVELAMENTO EM MATEMÁTICA Tiago de Almeida Paz 28,00 Aprovado

Kelli Évelin Müller Zortéa GENÉTICA Liliane Barboza Bispo 30,00 Aprovado

Pedro Vasconcellos Eisenlohr ECOLOGIA GERAL

Isabela Canedo Coutinho 30,00 Aprovado

Pamela Porfirio Gonçalves 30,00 Aprovado

Renata Caroliny Pinheiro Alves 30,00 Aprovado

Vinícius Augusto Morais INVENTÁRIO FLORESTAL Gabriel Maculan 28,00 Aprovado

Barra do
Bugres

Direito

Edeilson Ribeiro Bona
DIREITO CIVIL II Vinicius Xavier Dos Anjos 30,00 Aprovado

DIREITO PROCESSUAL CIVIL V Arthur Kind Maieski 30,00 Aprovado

Fabio De Medina Da Silva
Gomes

ANTROPOLOGIA JURÍDICA

Geôlomo Pietro Pereira Quatrin 27,50 Aprovado

Gerôlomo Pietro Pereira Quatrin 27,50 Aprovado

Lucas Esteves Dos Santos Costa 26,50 Aprovado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA e INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS

PROEG - APE – MONITORIA VOLUNTÁRIA
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030 www.unemat.br – Email: ape@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº008/2020 AO EDITAL Nº. 001/2020 – UNEMAT/PROEG/APE – MONITORIA VOLUNTÁRIA                                 Página 3 de 7

Gabriel Borges Da Silva SOCIOLOGIA JURÍDICA
Daniely Karoline Chiquezi 30,00 Aprovado

Marilda Soares da Silva 30,00 Aprovado

Cáceres

Agronomia

Camila Calazans da Silva Luz
TOPOGRAFIA E ELEMENTOS DE
GEODÉSIA

Guilherme Fernando Verri Fraga
Da Silva

25,00 Aprovado

Herena Naoco Chisaki Isobe CITOLOGIA

Felipe Romanzini Duran Lima 24,00 Aprovado

José Advan Pereira Pedrosa
Júnior

25,00 Aprovado

Rômulo Vitor Maria 24,00 Aprovado

Kelly Lana Araújo

FITOPATOLOGIA GERAL Alice de Arruda E Silva 20,00 Aprovado

MICROBIOLOGIA AGRÍCOLA
Junior Moreira de Carvalho 20,50 Aprovado

Matheus Henrique de Moraes 20,00 Aprovado*

Ciências
Biológicas

Edilaura Nunes Rondon BIOLOGIA CELULAR
Juan Leig De Moura e Faria 27,00 Aprovado

Larissa Cardoso Garcia 27,00 Aprovado

Educação
Física

Victor Da Cruz Valle DANÇA
Amanda Barbosa de Arruda 30,00 Aprovado

Silmar Do Nascimento Nunes 30,00 Aprovado

Enfermagem

Edilaura Nunes Rondon BIOLOGIA CELULAR Fabiola Karine Da Silva Cintra 29,00 Aprovado

Elaine Maria Loureiro ANATOMIA HUMANA

Ana Paula Inocêncio Remedio
Paulani

23,50 Aprovado

Juan Luiz de Moura E Faria 23,50 Aprovado

Larissa Maria Scalon Lems PROCESSOS BIOQUÍMICOS
Gabriel Abreu Brito 23,00 Aprovado

Reiyslla Teiche Moura 27,00 Aprovado

Marcilei Juvenal Da
Conceição Horn

PROCESSO DE CUIDAR I
Cynthia Silva Santos 23,00 Aprovado

Rafaela Nunes Ramos 28,00 Aprovado

Shaiana Vilella Hartwig EPIDEMIOLOGIA
Cynthia Silva Santos 23,67 Aprovado

Francimary Pinheiro Silva 23,67 Aprovado

Stéfanny Maria Santana De
Campos

ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM NA
SAÚDE DA MULHER

Milena Dalbem de Oliveira Ragi 26,00 Aprovado

Matemática Míriam Saldanha Carneiro

CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL I
Othávio Vinícius Costa Goveia 30,00 Aprovado

Wesley de Freitas Soares Plinio 25,00 Classificado

CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL II
Othávio Vinícius Costa Goveia 25,00 Classificado

Wesley de Freitas Soares Plinio 30,00 Aprovado

Diamantino Direito Ana Paula Nascimento ANTROPOLOGIA JURÍDICA
Anderson Leal 30,00 Aprovado

Paloma Araújo 30,00 Aprovado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA e INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS

PROEG - APE – MONITORIA VOLUNTÁRIA
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030 www.unemat.br – Email: ape@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº008/2020 AO EDITAL Nº. 001/2020 – UNEMAT/PROEG/APE – MONITORIA VOLUNTÁRIA                                 Página 4 de 7

Denise Silva Nunes
PROTEÇÃO INTERNACIONAL DOS
DIREITOS HUMANOS

Elmar Alves 30,00 Aprovado

Jamille Clara Alves Adamczyk
DIREITO PENAL I

Mariana de Barros Magalhães 25,00 Aprovado

Yago Jeronimo Soares Oliveira 27,00 Aprovado

DIREITO PENAL II Luciana Isis da Silva Santos 27,00 Aprovado

Vêndula Lopes DIREITO CONSTITUCIONAL I

Anderson Bezerra Leal 29,00 Aprovado

Maria Luiza Anoeza Ferreira de
Sales

29,00 Aprovado

Mariana de Barro Magalhães 27,00 Classificado

Plinio Augusto Mora Maranhão 28,00 Classificado

Enfermagem

Daniela De Souza Vial
Dahmer

BIOLOGIA CELULAR E HISTOLOGIA
HUMANA

Anna Beatriz Rebelo Barata 26,00 Aprovado

Beatriz Thomaz Coimbra 25,00 Aprovado

FARMACOLOGIA HUMANA Esteffani Carnauba Rodrigues 27,00 Aprovado

Elizandra Hertel Lenhardt

EMBRIOLOGIA HUMANA Esteffani Carnauba Rodrigues 28,00 Aprovado

PARASITOLOGIA HUMANA Anna Beatriz Rebelo Barata 25,00 Aprovado

PROCESSOS BIOQUÍMICOS
Daniela Evennys Costa de
Oliveira

25,00 Aprovado

Manolo Penitente ANATOMIA HUMANA Ivethriz Paloma de Lara Nunes 30,00 Aprovado

Paula Fernanda Albonette De
Nóbrega

GENÉTICA

Emily Carolin Castagno
Nascimento

29,00 Aprovado

Emily Caroliny Castagno
Nascimento

29,00 Aprovado

Nicoly Leite Tanan 27,00 Aprovado

MICROBIOLOGIA Anna Beatriz Rebelo Barata 28,00 Aprovado

Rafael Fernandes Demarchi PROCESSOS DO CUIDAR II
Karoline Miranda Mathias 30,00 Aprovado

Poliana Vieira Domingues 30,00 Aprovado

Nova
Mutum

Agronomia

Alexandre Agostinho Mexia
ANATOMIA E FISIOLOGIA ANIMAL
APLICADA A AGROPECUÁRIA

Marco Antonio Falkowski Paiva 22,50 Aprovado

Getulio De Freitas Seben
Junior

NATUREZA E PROPRIEDADES DOS
SOLOS

Lizandra Laura Ferreira da Silva 21,00 Aprovado

Kethelin Cristine Laurindo De
Oliveira

AGROECOLOGIA

Monica Isabelli de Almeida
Gutierres

22,50 Aprovado

Pamela Regiane Alves de Souza 22,00 Aprovado

FITOPATOLOGIA AGRÍCOLA Ezequias Nathan Santos Berto 23,50 Aprovado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA e INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS

PROEG - APE – MONITORIA VOLUNTÁRIA
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030 www.unemat.br – Email: ape@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº008/2020 AO EDITAL Nº. 001/2020 – UNEMAT/PROEG/APE – MONITORIA VOLUNTÁRIA                                 Página 5 de 7

FITOPATOLOGIA GERAL Marina Eduarda Ritzmann 23,50 Aprovado

Rafael Noetzold AGRICULTURA DE PRECISÃO
Luky Marlon Dos Santos
Nascimento

24,33 Aprovado

Sumaya Ferreira Guedes
QUÍMICA GERAL E ANALÍTICA

Gabriela de Souza Schuck 23,50 Aprovado

Paola Karolaine Barbosa Videira 24,00 Aprovado

QUÍMICA ORGÂNICA Anny Beatriz Santana E Silva 25,50 Aprovado

Nova
Xavantina

Agronomia

Rodrigo de Góes Esperon
Reis

EXPERIMENTAÇÃO AGRÍCOLA
Anniely Campos Lopes 29,00 Aprovado*

Rafael Ferretto Londero 29,00 Aprovado*

Sérgio Raffael Silva Iocca
TOPOGRAFIA E ELEMENTOS DE
GEODÉSIA

Hugo Fernandes Silva 21,00 Aprovado

Lucas Marques Sousa 21,50 Aprovado

Vandoir Holtz
TECNOLOGIA DE APLICAÇÃO DE
DEFENSIVOS AGRÍCOLAS

Wesllen Leite de Oliveira 29,00 Aprovado

Ciências
Biológicas

Diogo Andrade Costa

MORFOLOGIA E SISTEMÁTICA DE
DEUTEROSTÔMIOS

Regiane Batista Santos 30,00 Aprovado

MORFOLOGIA E SISTEMÁTICA DE
ECDYSOZOA

Kelby Pereira Moreira 30,00 Aprovado

MORFOLOGIA E SISTEMÁTICA DE
PROTOZOA E METAZOÁRIOS BASAIS

Regiane Batista Dos Santos 30,00 Aprovado

Engenharia
Civil

Kliver Moreira Barros CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL I Katiele Kelia Mendes Soares 30,00 Aprovado

Pontes e
Lacerda

Zootecnia
Giselde Marques Angreves
Silva

MICROBIOLOGIA E IMUNOLOGIA
ZOOTÉCNICA

Mariana Moura da Silva Perete 30,00 Aprovado

Priscila Lima Sales 29,67 Classificado

Willian Rezende Serverino 29,00 Classificado

PARASITOLOGIA Beatriz Carneiro 30,00 Aprovado

Sinop

Economia Felipe Ferraz Vazquez

ECONOMIA MATOGROSSENSE

Giseli Ferreira da Cruz 27,00 Aprovado

Patricia Menezes Seguins
Monteiro

27,00 Aprovado

MACROECONOMIA II
Maria Clara Barreto Araujo
Medina

24,00 Aprovado

Engenharia
Civil

Erika Fernanda Toledo
Borges

ACÚSTICA NA EDIFICAÇÃO Wesley Freire de Melo Ramos 30,00 Aprovado

Luana Jaqueline De Jesus
Mendes

MECÂNICA DOS FLUIDOS
Luana Jaqueline de Jesus
Mendes

22,00 Aprovado

DESENHO PROJETIVO Cintia Alves da Silva  25,00 Aprovado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA e INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS

PROEG - APE – MONITORIA VOLUNTÁRIA
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030 www.unemat.br – Email: ape@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº008/2020 AO EDITAL Nº. 001/2020 – UNEMAT/PROEG/APE – MONITORIA VOLUNTÁRIA                                 Página 6 de 7

Luís Antônio Shigueharu
Ohira

Eduarda Defaveri da Silva  25,00 Aprovado

Geisse Aparecida Matos da Silva  25,00 Aprovado

DESENHO TÉCNICO PARA A
ENGENHARIA  - T1

Mirelly Aparecida Gomes Oliveira  25,00 Aprovado

Vitória Maria Alberico Amorim  25,00 Aprovado

Werônica Beatriz Duarte
Sandmann

25,00 Aprovado

DESENHO TÉCNICO PARA A
ENGENHARIA -  T2

Lilian Geldes Chrostowski  25,00 Aprovado

Luiz Gustavo de Oliveira Noia 25,00 Aprovado

Muryllo Henrique Gouveia  25,00 Aprovado

Paloma Dondo Tonello Pedro

MECÂNICA DOS FLUIDOS Tainan Rosso Kuhn 28,00 Aprovado

SISTEMAS PREDIAIS, HIDRÁULICO-
SANITÁRIO E GÁS

Giovane Almondes Anderção 25,00 Aprovado

Jaime Travessini Junior 30,00 Aprovado

João Dias de Almeida Neto 26,00 Aprovado

Engenharia
Elétrica

Arnaldo Taveira Chioveto

DESENHO TÉCNICO PARA A
ENGENHARIA - T1

Cleberton Heber Ladislau
Tavares

30,00 Aprovado*

Leonardo Stein Fortes 30,00 Aprovado*

DESENHO TÉCNICO PARA A
ENGENHARIA - T2

Everton Fermino de Moraes 30,00 Aprovado*

Lucas Rocha Bariani ELETROMAGNETISMO 2 Tiago Josué Nunes 30,00 Aprovado

Maria Helena Vieira Kelles
CONTROLADORES LÓGICOS
PROGRAMÁVEIS

Filipe Linsbinski de Oliveira 22,00 Aprovado

Polyanna Possani Da Costa
Petry

CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL III Flávio Pereira de Souza Sinhorin 30,00 Aprovado

Geografia

Daniela Castagna

CLIMATOLOGIA 1
Gabriel Almeida 30,00 Aprovado

Ricardo Henrique Gomes 30,00 Aprovado

CLIMATOLOGIA 2
Gabriel Almeida 30,00 Aprovado

Jamielle Vasconcelos de Lima 30,00 Aprovado

QUANTIFICAÇÃO EM GEOGRAFIA 1
Daniela Rodrigues Dos Santos 30,00 Aprovado

Marcos Antonio Costa Bertolini 30,00 Aprovado

Luzinete Scaunichi Barbosa

GEOGRAFIA FÍSICA
Jamielle Vasconcelos de Lima 25,00 Aprovado

Letícia Schmidt de Almeida 28,00 Aprovado

GEOLOGIA
Janaina Dos Santos Manerich042 28,00 Aprovado

Letícia Schmidt de Almeida 27,67 Classificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA e INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS

PROEG - APE – MONITORIA VOLUNTÁRIA
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030 www.unemat.br – Email: ape@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº008/2020 AO EDITAL Nº. 001/2020 – UNEMAT/PROEG/APE – MONITORIA VOLUNTÁRIA                                 Página 7 de 7

Marcia Spinola Silva 26,00 Classificado

Neydara da Silva Perin 27,00 Classificado

Ricardo Henrique Gomes 30,00 Aprovado

PEDOLOGIA Letícia Schmidt de Almeida 28,00 Aprovado

Matemática
Polyanna Possani Da Costa
Petry

CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL III Joe Widney Lima da Silva 30,00 Aprovado

Tangará da
Serra

Agronomia

Antônio Cézare De Araújo
Giansante

CÁLCULO APLICADO Pablo Henrique Massaroli 22,00 Aprovado

Dejania Vieira De Araujo FITOPATOLOGIA AGRÍCOLA
Márcia Morski Faleiro 30,00 Aprovado

Tamires Silva Santos 30,00 Aprovado

Hilton Marcelo de Lima Souza MICROBIOLOGIA AGRÍCOLA
Murilo Jorge de Oliveira Silva 28,00 Aprovado*

Wilton Ribeiro Lourenço Rangel 30,00 Aprovado*

Ciências
Biológicas

André Franco Cardoso BIOQUÍMICA METABÓLICA Daniel Gama de Azevedo 25,50 Aprovado

Angélica Massarolli
MORFOLOGIA E SISTEMÁTICA DE
ECDYSOZOA

Jefferson Marcelo Arantes da
Silva

30,00 Aprovado

Anne Caroline Guimarães
Veloso

QUÍMICA APLICADA ÀS CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

Daniela Pereira Castelli 30,00 Aprovado*

Guilherme Nogueira e Silva 28,00 Aprovado*

Mabily Natania Oliveira dos
Santos

27,00 Aprovado*

Ceres Maciel De Miranda MICROBIOLOGIA GERAL Camila Vytoria Barbosa Teles 24,00 Aprovado

Enfermagem

Fabiana Aparecida da Silva EMBRIOLOGIA HUMANA
Ana Vitória Rodrigues Amorim 29,40 Aprovado*

Vithória Gasparelo Schwinn 29,20 Aprovado*

Larissa Marchi Zaniolo ANATOMIA HUMANA

Larissa Alves Do Prado 27,00 Aprovado

Pedro Henrique de Oliveira
Marques Vidal

29,00 Aprovado

Leila Santos Neto

FARMACOLOGIA
Iêda Araújo de Carvalho 30,00 Aprovado

Tayrine José da Silva 29,00 Aprovado

PROCESSOS PATOLÓGICOS HUMANOS
Barbara Beatriz Cardoso Miranda
Nunes

28,00 Aprovado

Thiziane Helen Lorenzon FISIOLOGIA HUMANA
Bianca Cristina da Silva Sanches 30,00 Aprovado

Poliana Leite Antunes 30,00 Aprovado

*Aprovado conforme item 9.5 do EDITAL Nº. 001/2020 – UNEMAT/PROEG/APE – MONITORIA VOLUNTÁRIA.